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Unsere «Frose»- Spezialitaten...

Vorspeisen

Gruner Salat

Gemischter Salat
Tagessuppe
Hausgemachtes Knoblibrot

Martin’s Rosti

Frohsinn - Rosti mit Vorderschinken, Kase und Ei
Holzler - Rosti mit gebratenem Fleischkase und Ei
Speck - Rosti mit Ei

Walliser - Rosti mit Tomaten und Kase
Rostigraben mit Wurstsalat

Rosti mit Ei

Hausgemachte Teigwaren

mit Tomatensauce
mit Speck und Chili
mit Steinpilzen

Martins Fondue

Frohsinn-Fondue
Jager-Fondue mit getrockneten Steinpilzen

«Gschwelti»
Essiggurken und Silberzwiebeln
Ananas und Birne

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.

8.50
9.50
8.50
8.50

23.50
23.50
23.50
23.50
23.50
19.50

18.50
23.50
25.50

29.50
32.50

6.00
5.00
5.00

Restaurant Frohsinn, Altenweg 5, 8142 Uitikon Waldegg - frohsinn@uitikon.ch

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer

Gerne informieren wir Sie auf Anfrage iiber Zutaten in unseren Gerichten,

welche Allergien oder Intoleranzen auslosen konnen.


mailto:frohsinn@uitikon.ch

Wirtjehojt
ohyian

Fam. Rinner
Tel. 044 / 491 61 70
. www.frohsinnuitikon.ch

ikon - WaldeS3

Fleischgerichte

Pulled Pork mit Pommes

« aus einer, mit geheimer Gewtirzmischung veredelten, gerducherten
und 9h gegarten Schweineschulter. Liebevoll in Handarbeit gepullt
und in einem Brotli mit hausgemachtem Cole Slaw serviert...»

Schweinskotlette mit hausgemachter Krauterbutter
Schweinsschnitzel paniert

Frohsinn - Cordon Bleu

Heiri Cordon Bleu Speck Knoblauch Chilli.
Rahmschnitzel vom Schwein

Kalbsleber an Zwiebeln und Whiskey
Kalbsgeschnetzeltes Zurcher Art

Rindsentrecote mit Krauterbutter

Pouletbrust mit Krauterbutter

dazu empfehlen wir Ihnen gerne unsere Beilagen...

Pommes Frites
Teigwaren
Rosti

Gemise

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

29.50

23.00
21.50
26.50
29.00
22.50

29.50
30.50

33.50

22.00

7.00
8.50
8.50
8.50

Restaurant Frohsinn, Altenweg 5, 8142 Uitikon Waldegg - frohsinn@uitikon.ch

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer

Gerne informieren wir Sie auf Anfrage iiber Zutaten in unseren Gerichten,

welche Allergien oder Intoleranzen auslosen konnen.
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