

Unsere «Fröse» - Spezialitäten...

Vorspeisen

Grüner Salat Gemischter Salat Tagessuppe Hausgemachtes Knoblibrot	SFr. SFr. SFr. SFr.	
Martin's Rösti		
Frohsinn - Rösti mit Vorderschinken, Käse und Ei Hölzler - Rösti mit gebratenem Fleischkäse und Ei Speck - Rösti mit Ei Walliser - Rösti mit Tomaten und Käse Röstigraben mit Wurstsalat Rösti mit Ei	SFr. SFr. SFr. SFr.	23.50 23.50 23.50 23.50 23.50 19.50
Hausgemachte Teigwaren		
mit Tomatensauce mit Speck und Chili mit Steinpilzen	SFr.	18.50 23.50 25.50
Martins Fondue		
Frohsinn-Fondue Jäger-Fondue mit getrockneten Steinpilzen	SFr. SFr.	29.50 32.50
«Gschwelti» Essiggurken und Silberzwiebeln Ananas und Birne	SFr. SFr. SFr.	6.00 5.00 5.00

Restaurant Frohsinn, Altenweg 5, 8142 Uitikon Waldegg - frohsinn@uitikon.ch

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer

Gerne informieren wir Sie auf Anfrage über Zutaten in unseren Gerichten, welche Allergien oder Intoleranzen auslösen können.



Fleischgerichte

Pulled Pork mit Pommes	SFr.	29.50
« aus einer, mit geheimer Gewürzmischung veredelten, geräucherten und 9h gegarten Schweineschulter. Liebevoll in Handarbeit gepullt und in einem Brötli mit hausgemachtem Cole Slaw serviert…»		
Schweinskotlette mit hausgemachter Kräuterbutter	SFr.	23.00
Schweinsschnitzel paniert	SFr.	21.50
Frohsinn - Cordon Bleu	SFr.	26.50
Heiri Cordon Bleu Speck Knoblauch Chilli.	SFr.	29.00
Rahmschnitzel vom Schwein	SFr.	22.50
Kalbsleber an Zwiebeln und Whiskey	SFr.	29.50
Kalbsgeschnetzeltes Zürcher Art	SFr.	30.50
Rindsentrecôte mit Kräuterbutter	SFr.	33.50
Pouletbrust mit Kräuterbutter	SFr.	22.00

Pommes Frites SFr. 7.00
Teigwaren SFr. 8.50
Rösti SFr. 8.50

dazu empfehlen wir Ihnen gerne unsere Beilagen...

Gemüse SFr. 8.50

Restaurant Frohsinn, Altenweg 5, 8142 Uitikon Waldegg - frohsinn@uitikon.ch

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer

Gerne informieren wir Sie auf Anfrage über Zutaten in unseren Gerichten, welche Allergien oder Intoleranzen auslösen können.